TOTAL A PAGAR:

$1,012
(UN MIL DOCE PESOS  M.N.)

LÍMITE DE PAGO: 17 SEP 22

CORTE A PARTIR:
18 SEP 22

HERNANDEZ HERNANDEZ MA ESTHER
MANICARIA 33 CP.00000
FRACC PALMAS
AZTECA COL COATZINTLA +. C.P. 93165
COATZINTLA, VER

NO. DE SERVICIO : 820140211807
RMU : 93165 14-02-28 XAXX-010101 015 CFE

[...]

Total $1,012.45

-1-

Fecha, hora y lugar de impresión: 10 SEP 2022 07:23:59 hrs. BLVD LAZARO CARDENAS ESQ. BLVD. RUIZ CORTINEZ S/N COL. FLORES MAGON POZA RICA
POZA RICA VERACRUZ MEXICO 93340

93165 14-02-28 XAXX-010101 015 CFE
01 820140211807 220917 000001012 0

03DJ01A020320180 Repartir

$1,012
(UN MIL DOCE PESOS  M.N.)

del 03 MAY 22 al 04 JUL 22 657 $1,228.00 $1,228.00

del 03 MAR 22 al 03 MAY 22 367 $401.00 $401.00

del 04 ENE 22 al 03 MAR 22 207 $226.00 $226.00

del 04 NOV 21 al 04 ENE 22 266 $296.00 $296.00

del 03 SEP 21 al 04 NOV 21 499 $759.00 $759.00